Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.

www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

EDITAL Nº 009/2024 – PPAGRO/CCA/UENP

Prof. Dr. ORIEL TIAGO KÖLLN, Coordenador do Programa de Pós-Graduação (PPAGRO)

– Mestrado Acadêmico, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

a Classificação final dos alunos pleiteantes a bolsa referente ao edital PPAGRO 08/2024; para

a concessão de 2 (duas) cotas de Bolsa de 24 meses – Projeto PRAPG da CAPES; 1 (uma)

cota 12 meses (Projeto PDPG – 3 e 4) e 6 cotas de 12 meses da demanda social DS - CAPES

para o Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPAGRO) - Mestrado Acadêmico da

Universidade Estadual do Norte do Paraná, Campus Luiz Meneghel.

Candidatos Classif.

Eduardo Siqueira Dias Junior 1

Eduardo Almeida da Costa 2

Marcos Inoue 3

Matheus Hashimoto da Silva 4

Ana Beatriz Oliveira Motta 5

Antonio Spiassi Silva Pereira Mendes 6

Stéphany de Campos Venâncio 7

Livian Soares Martins 8

Bruna Kanno Tominaga 9

Márcio Aparecido Silvério 10

Pedro Henrique da Silva 11

Publique-se

Bandeirantes, 22 de março de 2024.

Original assinado

Prof. Dr. Oriel Tiago Kölln

Coordenador do PPAGRO/CCA/UENP